天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2020〕519号
市人社局关于同意云账户技术（天津）有限
公司等85家单位认定为就业见习基地的函
各区人力资源和社会保障局，有关单位：
你们报送的关于建立就业见习基地的初审材料收悉。经研究，现函复如下：
按照《市人社局市财政局关于加强就业见习管理的通知》（津人社局发〔2019〕4号）相关规定，云账户技术（天津）有限公司等85家单位符合申办条件，同意认定为天津市就业见习基地（名单详见附件）。
请你们严格落实就业见习政策，做好见习岗位信息发布、见习补贴拨付等服务，加大日常检查和监督监管力度，督促就业见习活动有序开展。

附件：云账户技术（天津）有限公司等85家就业见习基地名单
                                2020年8月27日

（此件主动公开）

附件

云账户技术（天津）有限公司等85家

就业见习基地名单

	序号
	申报单位
	见习基地名称

	1
	滨海新区高新区
	云账户技术（天津）有限公司

	2
	滨海新区高新区
	天津度盛互动科技有限公司

	3
	滨海新区高新区
	天津环博科技有限责任公司

	4
	滨海新区保税区
	天津鑫瑞博纳科技发展有限公司

	5
	滨海新区保税区
	天津空港物流加工区白云宾馆有限公司

	6
	滨海新区保税区
	联想新视界（天津）科技有限公司

	7
	滨海新区
汉沽
	天津市滨海新区汉沽中心小学

	8
	滨海新区
汉沽
	天津市滨海新区汉沽第一幼儿园

	9
	滨海新区
汉沽
	天津市滨海新区汉沽第二幼儿园

	10
	滨海新区
汉沽
	天津市滨海新区汉沽第三幼儿园

	11
	滨海新区
汉沽
	天津市滨海新区汉沽实验幼儿园

	12
	滨海新区汉沽
	天津市滨海新区汉沽劳动保障服务中心

	13
	滨海新区大港
	天津市滨海新区海滨街道社会组织联合会

	14
	滨海新区生态城
	华强方特（天津）文化科技有限公司

	15
	滨海新区生态城
	天津医科大学中新生态城医院

	16
	滨海新区生态城
	起硕（天津）智能科技有限公司

	17
	滨海新区生态城
	天津生态城艾毅幼儿园

	18
	滨海新区生态城
	天津市伟创劳务服务有限公司

	19
	滨海新区东疆港
	天津创升企业孵化器有限公司

	20
	滨海新区东疆港
	天津中天企业管理有限公司

	21
	和平区
	优漫（天津）艺术培训学校有限公司

	22
	和平区
	天津北智电子商务有限公司

	23
	和平区
	天津华夏未来花园幼儿园有限公司

	24
	和平区
	天津西柚科技有限公司

	25
	和平区
	百花文艺出版社（天津）有限公司

	26
	和平区
	国药集团（天津）北方医疗设备有限公司

	27
	和平区
	天津天任大数据科技有限公司

	28
	和平区
	天津五大道旅游资源经营有限公司

	29
	和平区
	天津年景餐饮管理有限公司

	30
	和平区
	国药医工（天津）医学工程技术有限公司

	31
	和平区
	中意创意品牌管理（天津）有限责任公司

	32
	和平区
	天津钉子教育咨询有限公司

	33
	河东区
	天津市诚益达人力资源管理有限公司

	34
	河东区
	天津瀚林慧电子科技有限公司

	35
	河东区
	天津明睿星光文化传播有限公司

	36
	河东区
	天津倾越时光科技发展有限公司

	37
	河东区
	天津市泰坤永盛科技发展有限公司

	38
	河东区
	天津红海人力资源有限公司

	39
	南开区
	天津熙源润商会计服务有限公司

	40
	南开区
	天津维尔佰德科技有限公司

	41
	南开区
	天津市南开区华苑街党群服务中心

	42
	南开区
	天津华来科技有限公司

	43
	南开区
	天津市创联科技股份有限公司

	44
	南开区
	天津吉生合科技有限公司

	45
	南开区
	钧晟（天津）科技发展有限公司

	46
	南开区
	天津增鑫科技有限公司

	47
	南开区
	天津市大然科技有限公司

	48
	南开区
	天津市逸网高新技术发展中心

	49
	南开区
	天津市华泰科技（集团）有限公司

	50
	南开区
	天津禾木律师事务所

	51
	南开区
	北京必胜客比萨饼有限公司天津分公司

	52
	河西区
	天津四方智控科技发展有限公司

	53
	河西区
	天津市心心语自闭症与脑瘫儿童康复服务中心

	54
	河西区
	天津成真汽车服务有限公司

	55
	河西区
	天津智唯易才人力资源顾问有限公司

	56
	河西区
	鑫启点（天津）电子商务有限公司

	57
	河西区
	天津市英扬知识产权代理有限公司

	58
	河西区
	天津迪斯恩物流有限公司

	59
	河北区
	天津市聚名培训学校有限公司

	60
	河北区
	天津众合企业孵化有限责任公司

	61
	河北区
	天津韦斯特培训学校有限公司

	62
	河北区
	天津玉禾田环境发展有限公司

	63
	河北区
	天津市灏通会计师事务所有限公司

	64
	河北区
	天津童龄建筑装饰工程有限公司

	65
	东丽区
	天津市津乐园食品股份有限公司

	66
	东丽区
	天津华侨城实业有限公司欢乐谷分公司

	67
	东丽区
	天津中辰智能设备有限公司

	68
	东丽区
	中安广源检测评价技术服务股份有限公司

	69
	津南区
	凯尔测控技术（天津）有限公司

	70
	津南区
	天津津南村镇银行股份有限公司

	71
	津南区
	天津市津南区辛庄京师星海幼儿园

	72
	津南区
	云享（天津）经济信息咨询有限公司

	73
	津南区
	天津市恭学教育科技有限公司

	74
	西青区
	天津易鼎丰动力科技有限公司

	75
	西青区
	天津逸漫科技发展有限公司

	76
	西青区
	锐德检测技术（天津）有限公司

	77
	西青区
	天津市庚信达铝业有限公司

	78
	西青区
	天津镭明激光科技有限公司

	79
	西青区
	天津市增益达精锻齿轮科技有限公司

	80
	西青区
	永威（天津）科技有限公司

	81
	西青区
	天津东泽智库科技有限公司

	82
	西青区
	天津祎仁科技有限公司

	83
	宝坻区
	天津京津中关村科技城发展有限公司

	84
	宝坻区
	天津中关村医疗器械园有限公司

	85
	武清区
	天津武清区十三财智培训学校有限公司

PAGE
―2―